
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 5  

на Столичния общински съвет 

 от 12.03.2020 година 

 

За обявяване на сесия за програмно финансиране по Програма за 

развитие на детско - юношеския спорт в Столична община за 2020 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.12, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и в изпълнение Решение № 7/ 

12.01.2012 година, Решение № 98/14.01.2016 г. и Решение № 642/ 

17.09.2019 г. на Столичен общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Обявява сесия за програмно финансиране по Програма за развитие 

на детско - юношеския спорт за 2020 г. /Приложение № 1 - с всички 

съпътстващи документи/. 

2. Утвърждава средства в размер на 900 000 лв. за програмно 

финансиране на Програма за развитие на детско - юношеския спорт в 

Столична община за 2020 г.. 

3. Средствата по Програмата се осигуряват от сборен бюджет на 

Столична община параграф 1020, дейност 714 „спортна база за спорт за 

всички”. 

4. Възлага на кмета на Столична община и Координатора на 

Програма за развитие на физическото възпитание и спорта, създаване на 

експертна комисия за оценка на проектните предложения. 

5. След отчитане на проектните дейности да бъде изготвен и 

представен отчетен доклад от Координатор на Програмата до ПК за ДМС и 

Столичен общински съвет. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.03.2020 г., Протокол  № 10,  точка 25 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА20-ВК66-1687/24.02.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

 

       Елен Герджиков  

 


